
15 мая 2020г.                                        ПРИКАЗ                                                       № 38 

                                                            с. Б. Кайбицы    

 

                                                           

О проведении мониторинга  

психологической безопасности  

образовательной среды  

 

       

 В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики 

Татарстан» от 15.05.2020 г. № 1289 «О  датах проведения мониторинга безопасности 

образовательной среды в 2020 году»  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести с 18 мая по 19 июня 2020 года Мониторинг психологической 

безопасности образовательной среды среди обучающихся общеобразовательных 

организаций.  

2. Директору МБОУ «Ульянковская ООШ» Челноковой Н.А. закрепить лиц, 

ответственных за организацию проведения психологического обследования из 

числа педагогов-психологов. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций создать необходимые  условия 

для проведения мониторинга безопасности образовательной среды. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования по воспитательной работе Зиннатуллина Р.С.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 
О.Д. Валиулина. 
8(84370)21182 


